
ROMANYA 

Romanya, Orta Avrupa'nın güney doğusunda, Balkan 
Yarımadası'nın kuzeyinde bulunan bir ülkedir. Ülke 

kuzeyde ve kuzeydoğuda Ukrayna, kuzeydoğuda 

Moldova, kuzeybatıda Macaristan, güneybatıda 

Sırbistan, güneyde Bulgaristan ile komşudur. Ayrıca 

ülkenin doğuda Karadeniz'e kıyısı vardır. 238,391 

km2'lik bir alana yayılan Romanya, Avrupa'nın en 

geniş yüzölçümüne sahip 12., dünyanın 82. ülkesidir. 

 

Nüfus ve Sosyal Hayat 

Ülke nüfusu 23.168.000 dolaylarındadır. Nüfus 

yoğunluğu yaklaşık 94’tür. Yıllık nüfus artışı % 1 

civarındadır. Nüfusun % 88’i Romen, % 8’i Macar ve 

% 2’si Alman’dır. Toplam nüfusun yaklaşık yarısı şehir 

hayatı yaşamaktadır. Ayrıca Ruslar, Tatarlar, Türkler, 
Yahudiler, Bulgarlar, Çekler, Slovaklar, Yunanlılar, 

Ermeniler, Çingeneler ve Sırp-Hırvat-Sloven grupları 

da mevcuttur. 

 

Halkın % 80’i Ortodoks, % 10’u Katoliktir. Ayrıca bir 

miktar Müslüman, Yahudi, Kalvenist ve Lütherist de 

vardır. Resmi dil Rumencedir. Macarca ve Almanca da 

yaygın olarak kullanılır. 

 

Halkın sosyal yapısı İkinci Dünya Harbi sonrası ülkeyi 

karartan komünizmden sonra çok değişmiş, özel 

mülkiyet ve hür irade kalmamıştır. 1989’da komünist 

rejimin büyük bir sarsıntı geçirmesi Romanya’ya da 

yansıdı ve ülkede sosyalist reNüfusun büyük 

bölümünü meydana getiren Romenler köken olarak 

eski Trakyalıların, Dakya kolundan gelirler. Daha 

sonra Roma idaresinin gelmesiyle Romalılaşmışlardır. 

Uzun yıllar Osmanlı idaresi altında yaşayan Romenler, 

Türk adet ve ananelerinin, hayat tarzının ve adalet 

sisteminin tesiriyle, Osmanlı kültür potansiyelinden 

çok şeyler almışlar ve bunları günümüze kadar 

sürdürmüşlerdir. Halkın bugün hazırladığı Türk 
yemeklerinde marmelat, çorba, tavuk suyu çorba, 

sarma, ızgara, kebap, sazan balığı, koyun sütünden 

yapılmış peynir, pastırma, havyar ve Türk sitili tatlılar 

bu dönemden arta kalan izlerdir. Ayrıca çay ve Türk 

kahvesi, Romenlerin alışkanlıkları arasına girmiştir. 

 

Romanya’nın başşehri Bükreş olup, ülkenin en 

gelişmiş şehridir. Diğer önemli şehirlerse; Brasov, 

Timisoara ve Konstanta’dır. 
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Ekonomi 

Ülke ekonomisinin % 80’i tarıma ve % 8’i endüstriye 

dayanır. Ülke topraklarının % 90’ı ekime müsaittir. 

Fakat Romanya’nın milli gelirinin ancak % 40’ına 

yakın bir bölümü tarımdan karşılanır. Ülke dünyanın 

önde gelen tahıl üreticisi devletlerinden biridir. En 

önemli tarım ürünleri mısır, arpa, buğday, 
şekerkamışı, üzüm ve meyvedir. Bundan başka yulaf, 

çavdar, sebze, ayçiçeği, soya fasulyesi, tütün, pamuk, 

kenevir ve keten de yetiştirilir. Koyun, sığır ve kümes 

hayvanları yetiştirilmesi yaygındır. Balıkçılık önemli bir 

gelir kaynağı olup, daha çok mersinbalığı ve sakallı 

tatlı su balığı avlanır. 

 

Romanya dünyanın on dördüncü büyük makina 

yapımı ve metal işçiliği bakımından gelişmiş ülkesidir. 

Endüstrisi esas olarak, demir ve çelik üzerine 

kurulmuştur. Bundan başka kimya sanayii, inşaat 

malzemeleri, çimento, kereste ve odun endüstrisi, 

gıda sanayii, tekstil ve kumaş dokuma, elbise ve 

ayakkabı imalatçılığı, lastik eşyalar ve petrol ürünleri 
endüstrileri mevcuttur. 

 

Ülkede başlıca çıkarılan madenler; kömür, demir, 

petrol, metan gazı, boksit, manganez, kurşun, çinko, 

altın ve gümüştür. Romanya dünyanın onuncu tuz ve 

altıncı tabii gaz üreticisidir. Fakat, tabii gaz üretimi 

kömür ve demir ithalatına bağlı kalmaktadır. 

Ülkenin para birimi Leu’dur. Turizm ülkenin önemli bir 

gelir kaynağıdır. 

 

Romanya’da Üniversitelerin En Çok Tercih 
Edilen Bölümleri: 

 Tıp 

 Diş Hekimliği  

 Eczacılık  

 Hukuk 

 Mimarlık 

 İnşaat Mühendisliği  

 Makina Mühendisliği   

 Bilgisayar Mühendisliği   

 Elektrik-Elektronik Mühendisliği 

 Öğretmenlik Programları 

 


